АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2022 года       № 122                     с. Богородицкое
	О внесении изменений в постановление

Администрации Богородицкого
сельского поселения от 30.12.2021 г.
№ 113 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Богородицкого сельского поселения» на 2022год

В соответствии с постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения от 29.12.2020 года  №75 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Богородицкого сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района от 30.12.2021 г № 113 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Богородицкого сельского поселения» на 2022 год согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Богородицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Богородицкого сельского поселения:                                      А.А. Кутыгин

	Приложение

к постановлению Администрации

Богородицкого сельского поселения

от  25 ноября 2022 года № 122

ПЛАН
реализации муниципальной программы Богородицкого сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Богородицкого сельского поселения»

на 2022 год
	Статус
	Наименование  муниципальной программы, подпрограммы
	Ответственный исполнитель,  соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	всего

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Муниципальная программа
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Богородицкого сельского поселения»
	Всего
	2721,2
	0,0
	0,0
	0,0
	2721,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	министерство ЖКХ Ростовской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Богородицкого сельского поселения
	2721,2
	0,0
	0,0
	0,0
	2721,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма

	«Уличное освещение»
	Всего
	627,0
	0,0
	0,0
	0,0
	627,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Богородицкого сельского поселения
	627,0
	0,0
	0,0
	0,0
	627,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.1.
	Расходы на обслуживание уличного освещения
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	230,0
	0,0
	0,0
	0,0
	230,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.2.
	Расходы по оплате уличного освещения
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	397,0
	0,0
	0,0
	0,0
	397,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма

	«Благоустройство территории»
	Всего
	2094,2
	0,0
	0,0
	0,0
	2094,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.1.
	Озеленение территории
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	893,0
	0,0
	0,0
	0,0
	893,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.2.
	Содержание и организация  мест захоронения
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	90,0
	0,0
	0,0
	0,0
	90,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.3.
	Прочие мероприятия по благоустройству
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	1111,2
	0,0
	0,0
	0,0
	1111,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.4.
	Организация обслуживания газопроводов
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.5.
	Организация  оценки муниципального имущества,  признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности,  внесение в кадастр недвижимости
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.6.
	Привлечение к активному участию в решении вопросов благоустройства и поддержания санитарного порядка на территориях общего пользования, прилегающих территориях и закрепленных участков трудовых коллективов учреждений, организаций и предприятий всех форм собственности, индивидуальных предпринимателей
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Без финансирования

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 1.7.
	Активизация работы населения по благоустройству и наведению санитарного порядка на придомовых и уличных территориях
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Без финансирования
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-